
12467 EXCL Hypoallergenic konservi kaķiem ar cūkgaļu un kartupeļiem 85 g                     

 Pilnvērtīga  diētiskā barība pieaugušiem kaķiem ar cūkgaļu un kartupeļiem. 

Lietošanai dzīvniekiem. Pilnvērtīga  diētiskā barība pieaugušiem kaķiem, kas paredzēta lietošanai barības vielu uzsūkšanās traucējumu gadījumā.  
Barības sastāvā ir izmeklēti proteīna un ogļhidrātu avoti.  
Pilnvērtīga diētiskā barība paredzēta pieaugušiem kaķiem ar barības nepanesību.  
Nesatur graudaugus.  

( 1+1)  
Sastāv no viena  olbaltumvielu un viena ogļhidrātu avota. 
Izmantotas dabīgas sastāvdaļas: 
Alveja-tās aktīvās sastāvdaļas darbojās kā pretiekaisuma līdzeklis. 
Dermatoloģiska atbalsta sistēma:  
Linsēklas- bagātas ar neaizvietojamajām taukskābēm ādas un apmatojuma kvalitātes uzlabošanai.  
Šūnu oksidatīvā aizsardzība: 
Beta karotīns, vitamīni E un C aizsargā šūnas no brīvajiem radikāļiem.  
Dabīgi konervanti:  
Izmantoti tikai dabiski antioksidanti, lai pasargātu barību no oksidatīviem bojājumiem.  
Lietošana: Pirms lietošanas konsultēties ar veterinārārstu. Barojiet  uz  iepakojuma norādīto dienas daudzumu,  atbilstoši kaķa izmēram kā 
vienīgo barības avotu. Kaķim pastāvīgi nodrošināt pieejamu svaigu dzeramo ūdeni  
Barību lietot kā vienīgo barības avotu.   
 Ieteicamais lietošanas ilgums ir 3-8 nedēļas, līdz izzūd simptomi, barību var lietot ilgstoši.  
Sastāvs: 
cūkgaļa(90%),kartupeļi (2%),saulespuķu eļļa, gurķu mētra,alveja, rozmarīns. 
Sastāvs: Cūkgaļa (90%), kartupeļi(2%), saulespuķu eļļa, gurķu mētra. 
Analītiskie komponenti: kopproteīns-7%,koptauki-6,5%, koppelni 2%, kopšķiedra 1%, mitrums 80%. 
Piedevas vienā kg : Vitamīns A -3.312 I.V , Vit. D3-213 I.V, Vit.E 15mg, Vit.C 48 mg, Taurīns 440 mg, varš(II)sulfāta petahidrāts (varš 0.12 mg) 
Barība nesatur konservantus un garšas pastiprinātājus. 
Derīguma termiņu un partijas Nr. skatīt uz iepakojuma 
Ražotājs:  DORADO S.r.l.-Via Romea,10-30010 Monsole di cona(VE)- Italy  
Izplatītājs: SIA„BERTAS NAMS”; Ventspils iela 50, Rīga,LV1004; tālr. 80000060, reģ.Nr. LV 019020 
 

 

 


